赣保 协 发 (zO24〕 11号

关于召开⒛吲年个险专业委员会

第一次会议的通知

各省级寿险公司:

为进一步加强寿险行业交流,提 升寿险业务服务水平,拟 召开

⒛24年 个险专业委员会第一次会议,现 将有关事项通知如下:

一、会议时间

2024年 4月 24日 (周三 )下 午 14∶30

二 、参会人员

省保协领导、个险专业委员会全体单位(包括委员、成员单位 )

三、会议地点

浦发大厦 17楼 第四会议室 (红谷滩红谷中大道 1402号 )

四、会议内容

-1-

1.宣传并解读 《保险销售行为管理办法》《关于规范人身保险

公司银行代理渠道业务有关事项的通知》等内容。

2.探讨 阝报行合一”
执行情况及面临的新问题。

3.围绕现阶段寿险业热难点问题、寿险相关活动 (举办内容及

方式)、对下一步工作建言献策 (可现场发言或提交书面材料)。

五、有关事项

(一 )请 各公司参会人员按要求参会,如 特殊原因不能参会

的须提前请假;

(二 )请 于⒛24年 4月 23日 1⒉00前 将参会回执报送至省

保协人身险工作部邮箱。

联 系 人:陈 晨

联 系 电 话 :0791-86252585

由阝    箱 : jxsyyjcdda126。 c。 m

附件:参 会回执

郛芈痍
逻
·
☆姜

F年 4月

联系人:陈 晨 联 系 电话 :079卜 86252585 校对:陈 晨

江西省保险行业协会 zO24年 4月 22日 印发

参会回执

公 司 职位 姓名 电话

-3-